Willenberg de matrimonio ad
morgana trion contractu

§ 15

f. Beyer iure Germ: L. 1 c. 24

Tit VIII

De Dote et apparatu
muliebri

§ 1

Cassiodor in variis libris

§ 2

Gartner de origine dote et para-
phernalium

§ 5

Fraulein Steyer hoc docet:
gitur tantum pro una filia
et quidem si primas nuptias
celebrat.Liquori diff. de jure exigendi ob-
lectas ad elocationem filiarum
illustrium.

§ 6

Ad paratu muliebri i.e. sub
sua sine fidei commissi non
igitur confundendus cum dote

§ VIII

Vadscriptii, notius Vater Meh
L. Longobard, lib. 1. § 9 § 12

Breuning de Nativis vtr. Germanorum

§ 9

Donat. propter nuptias. *Donation*
losumy geyouren müßens.
est pecunia promissa ~~at~~ uso-
ria a marito in securitatem
dotisTit IX
De MorgengabaMorgengaba eius mentio fit
in legi Ripuaria § 37 § 2
L. Aleman. Tit 56 § 12 rati-
fuit in älteste Meliduney man
Morgengaba

Hoffmanni Abr. juris Germ:

§ 3

legalem In Neo Marchia foe-
mina qua infert mille Imperi-
ales obtinet decem duos
§ locus in lege Longobard lib 12
Tit 4 § 1 et 2Et dicit sicut sicut Joan' univ' *univ'*
über den alten April sines Var
mögend zur Morgengaba geben.

§ 6
 cf. Sächs. L. R. Lib 1 Art 26
 Schwäb. L. R. c. 2 § 6

§ 7
 constituta sunt in saecula in gratia
 et de consuetudine non suspensat
 habent.

Tit. XI

De Communione bonorum
 tam Universali quam
 particulari

§ 1
 prodiviso cum sit in quibusdam
 gattislib. fabru inde paronimium prois
 Nam in dabo ubi dicitur deo ista se
 sed de hylone glisam glisam
 2 Nam in mium Cithgimur Tom
 gema in auf mium gith
 origo communionis bonorum deri:
 vari potest ex Saote c. 20.

§ 2
 antiquissima Moses medi avi et
 quo Libereuse p. 11 Tit 2 Art 12.
 Engavii diff. de bonorum inter
 conjuges Suevor. Specrati m
 Memningens. communionis
 conjugum Gnetter Inquisita Nassauis
 Cundordinum § 4. cap. 9.

ad not a) recass. Franckf. an d. dno 1555
 ad not. exscripta est ex Spec. legio. dicitur

§ 6
 cf. d. d. in Jaldif. an abby non
 m. d. d. in h. d. d. in h. d. d.
 ad not. b) Hoffmanni scriptores
 rerum Salsatorum Tom 2 p. 151

§ 8
 Lauterbach de societate bono:
 rum conjugali
 Speculam Sax. L. 1 Art 45

§ 9
 Cingst. Crib. Cingst. q. d. i. c. conjugum
 Suerpes succedit in omnia bo:
 na defuncti jure haereditario
 jure Saxon. aliter ubi vel le:
 gitimam vel statuariam porti:
 onem accipere tenetur.

Uxor Schmalcaldica defuncto
 marito esse acquiesca conjugali
 sibi dimidiam partem vindi:
 cat
 Muretel diff. de successione
 in dimidiam partem uxor:
 Schmalcaldica.

dotem illatam et in compensa-
tionem dotis datur, hoc vero
sine respectu dotis illata eius
que compensationis constitutur
cum potius spectet ad vitam
in viduitate honeste degendam
vid. Wisand sub voce Tribordingy
et Wittum in Glossario
Nettelblatt de dotalitio Rastock
1746.